
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

      
      

HANMA - JEDNOMÍSTNÝ  
     Návod k sestavení 

 

www.bezvazbozi.cz 
 

http://www.bezvazbozi.cz/


   
 

 

1 

 

 

 

 
2 

 

Zapojení baterií 

Samoresetovací pojistka – v případě 
přerušení jízdy vyčkejte 1 min., sama se 

resetuje 

Černý kabel na černé mínus -  

Červený kabel na 
červené plus +  

Překontrolujte zapojení baterií 



Zespod přišroubujte matičku s podložkou. Anténu od dálkového ovládání nechte volně. (obr. 3) 
Oba motory dejte do polohy jako na obrázku (pozor na správné strany) a zapojte je. Poté ověřte 

správný směr otáčení obou motorů. (obr. 4) 

 

 

 

 

 

 

 

   

 3 4 

Zapojte oba motory.  
 

 

  

 

 

 

 

 

 5 6 

 

 

 

  

 

 

 

 

  
 7 8 

Tyč zadní nápravy 

Anténa DO 

Levý motor 

Pravý motor 

Řídící jednotka DO pedál 

zapnout / vypnout 

vpřed / vzad 

rychle / pomalu 

manuální / dálkové ovld. 



 

  

 

 

 

 

  

 

 9 10 

 

Zadní náprava 

 

 

 

 

 

 

 

 

 11 12 

 Přední náprava 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 13 14 



 
15 

 

 
16 

 



 Nasaďte poklice kol 

 
17 

 
18 



 
19 

 

 
20 



 Osa řízení  

 
21 

 Osa řízení - první nasaďte kovovou podložku, poté závlačku. 

 
22 



 
23 

 

 
24 



 Volant 
Vložte 2 tužkové baterie R6. 

 
25 

 Srovnejte otvory v tyči řízení a volantu. Poté prostrčte otvorem šroubek, nasaďte matičku a 
sešroubujte.  

 
26 

 

Klakson 
Melodie 



 Jemně zasaďte zpětná zrcátka. 

 
27 

 
28 



 
29 

 

 
30  



 
31 

 

 
32 



 Doba nabíjení činí 10 – 12 hodin. Dobíjejte maximálně 15 hodin. Pokud vozítko nepoužíváte, dobíjejte 
baterii 1x měsíčně cca 6 hodin. Baterii chraňte před mrazem. Nedodržením zkrátíte životnost 

baterie! 
Během nabíjení může být baterie i nabíječka teplá. 

 

 

Přejeme příjemné zážitky v novém autíčku! 

 

 


